
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

SP45 SIURBLYS SU HIDRAULINE PAVARA - 3966.38 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

SP45 yra su 4 colių skersmens išvadu purvo ir šiukšlių siurblys, skirtas siurbti šiukšles arba labai
užterštus ir didelio tankio skysčius, kurių dumblo koncentracija skystyje iki 20%. Jis gali siurbti
kietus kūnus, kurių matmenys yra 70 mm. Hidraulinės siurblio darbo  charakteristikos yra labai
aukštos: našumas iki 3000 l/min., o vandens kėlimo aukštis iki 16 metrų. Siurblio korpusas
pagamintas iš nerūdijančio plieno su apsauginėmis plokštėmis, pagamintomis iš poliuretano ir
poliesterio medžiagų, kurios suteikia neprilygstamą stiprumą, atsparumą trinčiai, smūgiams ir
rūdijimui. Hidraulinis siurblio darbo principas yra netiesioginė saugumo garantija, nes neįmanoma
sukelti elektros smūgio sužalojimų. Jis gali dirbti sausos eigos sąlygomis neribotą laiką. Idealiai tinka
dideliems švaraus ir užteršto vandens kiekiams pumpuoti iš požeminių patalpų , tranšėjų, dujų ir
vandens tinklų, potvynių padarinių likvidavimui ir nusausinimui.   YPATYBĖS • Ypatingai tvirtas ir
patikimas, reikalaujantis minimalios priežiūros, gali neribotą laiką veikti sausos eigos sąlygomis •
Kad būtų galima apžiūrėti sparnuotę ir siurbimo kamerą, siurblio korpusą galima atidaryti per kelias
minutes be specialių įrankių • Gali veikti prijungus prie mažų hidraulinio maitinimo agregatų arba
naudojant mini ekskavatoriaus, traktoriaus, sunkvežimio ar kt. priemonių hidraulinę grandinę •
Hidraulinis variklis su vienpusiu vožtuvu, kuris apsaugo nuo atsitiktinio alyvos nutekėjimo, jei



prijungtas prie netinkamo hidraulinio prievado • Galima įsigyti su „Viton“ hidraulinių variklių
sandarikliais, skirtais aukštos temperatūros skysčiams pumpuoti • Su priedu „Dedging Kit“
sumontuotu ant spiralės pagrindo, veikia kaip grindų siurblys, skirtas tiesiogiai siurbti smėlį, lengvą
purvą ir kietas medžiagas   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Siurblio išvadas: 4″ “F”
Matmenys: PxA: 400×500 mm
Svoris: 28 kg
Maksimalus našumas: 3000 l/min
Maksimalus vandens kėlimo aukštis: 16 m
Pumpuojamų kietųjų dalelių maksimalus dydis: iki 7 cm
Darbo rato tipas: išcentrinis atviro tipo
Siurblio korpuso medžiaga: nerūdijantis plienas
Darbinio rato medžiaga: chromuotas ketus
Variklio reduktoriaus grupė: 2
Alyvos debitas: 30 – 40 l/min
Idealus alyvos debitas: 38 l/min
Alyvos slėgis: 140 – 210 barų
Maksimalus priešslėgis: 17 bar

  Gamintojas: DOA

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 180

Maks. kėlimo aukštis (m.) 16

https://www.doa-srl.com/en/water-pumps



